
《一覧表の見方》

（注）接種したい予防接種の種類を確認してください

　　　　↓

予防接種名
令和5年5月現在

電 話 予約 成人 条件等

○○○－○○○○ ○ 成人のみ

△△△－△△△△ ○ ○

×××－×××× ○ ×

※注意

①この一覧表は令和5年5月現在のものになりますので、お問合せ時点で変更となっている場合があります。

②予防接種にかかる費用や接種日時、接種できる年齢等、詳細については直接医療機関へお問い合わせください。

③予約欄に○がある場合、予約が必要です。

④要予約となっていない医療機関でも、ワクチンの在庫状況等によりすぐに予防接種ができない場合もありますので、

 事前にお問い合わせいただくことをお勧めします。

《掲載している予防接種の種類と掲載ページ》

帯状疱疹 38～40
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BCG
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 条件

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○

白井内科医院 国分寺町新名440-23 874-3711 ○
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四種混合
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 条件

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 〇

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○

那須医院 円座町1593 885-1406 ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ 10歳～

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○

白井内科医院 国分寺町新名440-23 874-3711 ○
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三種混合
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 〇 ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○ ×

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ×

あさひクリニック 観光町538-2 831-0280 ○ ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 〇 ×

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○ ×

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ×

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○

那須医院 円座町1593 885-1406 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ×

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ ×

白井内科医院 国分寺町新名440-23 874-3711 ○ ×
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二種混合
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

原クリニック 亀井町10-10 835-0977 ○ ○

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 ○ ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

岩部医院 松福町2-10-10 821-6203 ○ ○

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○ ×

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ×

あさひクリニック 観光町538-2 831-0280 ○ ○

川地クリニック 松縄町1117-16 815-2110 ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○ ×

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 〇 ×

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○ ×

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ×

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ×

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

綾田医院 香南町由佐210-1 879-2008 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

おか内科クリニック 香川町川東上1864-3 879-1600 ○ ○

牛山クリニック 檀紙町68-1 886-0119 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○ 〇

那須医院 円座町1593 885-1406 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○ ×

花ノ宮クリニック 花ノ宮町1丁目5-36 816-3555 ○ ○

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○ ○
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大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○ ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ○

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○ ○

松山内科クリニック 多肥下町1501-1 867-7778 ○ ×

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○ ○

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ ×

白井内科医院 国分寺町新名440-23 874-3711 ○ ×

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ × 未就学児を除く
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不活化ポリオ
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 ○ ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○ ×

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ○

あさひクリニック 観光町538-2 831-0280 ○ ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○ 成人のみ可

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○ ×

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ×

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○

那須医院 円座町1593 885-1406 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○ ×

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ×

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ ×
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麻しん・風しん
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

翼医院 茜町16-12 837-5800 ○ ○

高松大林病院 番町1丁目10-3 862-1231 ○ ○ 成人への接種のみ

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

幡内科消化器科医院 天神前6-18 835-3366 ○ ○ 成人のみ

さんぜんクリニック 天神前5-6　2F 812-3006 ○ ○

サンポート高松クリニック サンポート2-1 2F 802-3100 ○

高松紺屋町クリニック 紺屋町5-3 813-1018 ○ ○ 成人のみ

西風循環器科医院 紺屋町3-12 851-0880 ○ ○ 成人のみ

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○ ○ 中学生以上

原クリニック 亀井町10-10 835-0977 ○ ○

真弓内科呼吸器科医院 塩上町2丁目2-6 835-2321 ○ ○

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 ○ ○

野田医院 多賀町2丁目9-20 831-4275 ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

鈴木レディースクリニック 福岡町3丁目11-27 826-2288 ○ ○ 成人のみ

高松内視鏡診断クリニック 福岡町4丁目28-30 821-8877 ○ ○

岩部医院 松福町2-10-10 821-6203 ○ ○

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○

小川内科医院 藤塚町3-3-12 861-9551 ○ ○

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○ ○

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ○

オリーブ高松メディカルクリニック 観光町649-8 839-9620 ○ ○

あさひクリニック 観光町538-2 831-0280 ○ ○

わたなべ内科消化器科医院 今里町1丁目30-21 833-6660 ○ ○ 成人のみ

田原内科 松縄町41-5 867-1766 ○ ○

川地クリニック 松縄町1117-16 815-2110 ○

高畠医院 木太町1986 862-3410 ○ ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○ ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

やまもと中央クリニック 木太町5077-2 802-7500 ○ ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

山崎内科呼吸器科医院 春日町799-1 818-1560 ○ ○ 小児不可

高松ハートクリニック 春日町148-1 814-5111 ○ ○ 成人のみ

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

海部医院 高松町2365 843-3666 ○ ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 成人のみ

屋島おおはら内科・消化器内科クリニック 高松町2500-5 844-8705 ○ ○

印藤内科クリニック 高松町3006-7 816-1800 ○ ○ 成人のみ

百石病院 屋島西町1937-1 843-6121 ○ ○ 16歳以上

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○ ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

屋島総合病院（産婦人科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ○

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ×

阿部内科眼科医院 牟礼町牟礼1006-3 845-1335 ○ ○ 成人のみ

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

高本内科医院 牟礼町原430 845-8000 ○ ○ 成人のみ

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○
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麻しん・風しん
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

田村内科クリニック 庵治町6385-104 871-1181 ○ ○

はまもと医院 六条町795-6 864-6666 ○ ○

安西内科医院 元山町1231-13 866-4170 ○ ○

協和医院 東山崎町165-8 847-6073 ○ ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ○

木村医院 前田東町800-1 847-6002 ○ ○

ありとも内科クリニック 小村町256-13 887-4103 ○ ○ 18歳以上

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○

三好内科医院 川島本町431-5 848-2288 ○ ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

水尾医院 三谷町1161-1 899-8620 ○ ○

綾田医院 香南町由佐210-1 879-2008 ○ ○

あきやまクリニック 香川町大野459-5 815-8588 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

おか内科クリニック 香川町川東上1864-3 879-1600 ○ ○

美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 成人のみ

長尾医院 飯田町343-1 881-2901 ○ ○ 成人第5期のみ

牛山クリニック 檀紙町68-1 886-0119 ○ ○

香西内科医院 檀紙町1531-1 886-5510 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○ ○

那須医院 円座町1593 885-1406 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

前田病院 東ハゼ町824 865-7111 ○ ○ 13歳以上

大西病院 上天神町336 865-3330 ○ ○ 追加的対策対象者の風しん予防接種のみ

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○ ○

花ノ宮クリニック 花ノ宮町1丁目5-36 816-3555 ○ ○

とびうめ内科 伏石町2131-2 866-1130 ○ ○

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○ ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ○

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○ ○

松山内科クリニック 多肥下町1501-1 867-7778 ○ ○ 小児不可

よこい内科クリニック 多肥下町359-1 869-4511 ○ ○ 成人のみ

ササキメディカルクリニック 多肥下町1547-8 814-3339 ○ ○

たむら内科 多肥上町1461 888-3311 ○ ○ 15歳～

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○ ○

わき外科・内科クリニック 仏生山町甲460-8 888-5123 ○ ○

仏生山みぞぶち内科医院 仏生山町甲691-1 888-1322 ○ ○

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○

なりあい医院 成合町1357 885-7700 ○ ○ 成人のみ

寺井山内医院 寺井町1053-18 886-7888 ○ ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ ○

白井内科医院 国分寺町新名440-23 874-3711 ○ ○

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ ○ 未就学児を除く
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麻しん
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

翼医院 茜町16-12 837-5800 ○ ○

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

幡内科消化器科医院 天神前6-18 835-3366 ○ ○ 成人のみ

高松紺屋町クリニック 紺屋町5-3 813-1018 ○ ○ 成人のみ

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○ ○ 中学生以上

みき内科外科医院 内町3-2 823-1127 ○ ○

原クリニック 亀井町10-10 835-0977 ○ ○

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 ○ ○

野田医院 多賀町2丁目9-20 831-4275 ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

ましま内科・循環器内科クリニック 朝日町2丁目2-7 2F 811-1810 ○ ○

鈴木レディースクリニック 福岡町3丁目11-27 826-2288 ○ ○ 成人のみ

岩部医院 松福町2-10-10 821-6203 ○ ○

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○ MRワクチン使用

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

やまもと中央クリニック 木太町5077-2 802-7500 ○ ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

山崎内科呼吸器科医院 春日町799-1 818-1560 ○ ○ 小児不可

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 成人のみ

屋島おおはら内科・消化器内科クリニック 高松町2500-5 844-8705 ○ ○

印藤内科クリニック 高松町3006-7 816-1800 ○ ○ 成人のみ

百石病院 屋島西町1937-1 843-6121 ○ ○ 16歳以上

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

阿部内科眼科医院 牟礼町牟礼1006-3 845-1335 ○ ○ 成人のみ

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

高本内科医院 牟礼町原430 845-8000 ○ ○ 成人のみ

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

庵治整形外科・内科医院 庵治町619 871-3801 ○ ○

はまもと医院 六条町795-6 864-6666 ○ ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ○

ありとも内科クリニック 小村町256-13 887-4103 ○ ○ 18歳以上

三好内科医院 川島本町431-5 848-2288 ○ ○
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麻しん
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

あきやまクリニック 香川町大野459-5 815-8588 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

おか内科クリニック 香川町川東上1864-3 879-1600 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 成人のみ

香西内科医院 檀紙町1531-1 886-5510 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

とびうめ内科 伏石町2131-2 866-1130 ○ ○

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○ ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ○

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○ ○

よこい内科クリニック 多肥下町359-1 869-4511 ○ ○ 成人のみ

ササキメディカルクリニック 多肥下町1547-8 814-3339 ○ ○

かしむら内科医院 多肥上町718-1 889-7760 ○ ○

たむら内科 多肥上町1461 888-3311 ○ ○ 15歳～

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○ ○

わき外科・内科クリニック 仏生山町甲460-8 888-5123 ○ ○

仏生山みぞぶち内科医院 仏生山町甲691-1 888-1322 ○ ○

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○

なりあい医院 成合町1357 885-7700 ○ ○ 成人のみ

大饗内科消化器科医院 成合町728-7 885-1233 ○ ○

寺井山内医院 寺井町1053-18 886-7888 ○ ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ ○ 未就学児を除く
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風しん
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

翼医院 茜町16-12 837-5800 ○ ○

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

幡内科消化器科医院 天神前6-18 835-3366 ○ ○ 成人のみ

高松紺屋町クリニック 紺屋町5-3 813-1018 ○ ○ 成人のみ

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○ ○ 中学生以上

原クリニック 亀井町10-10 835-0977 ○ ○

真弓内科呼吸器科医院 塩上町2丁目2-6 835-2321 ○ ○

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 ○ ○

野田医院 多賀町2丁目9-20 831-4275 ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

ましま内科・循環器内科クリニック 朝日町2丁目2-7 2F 811-1810 ○ ○

鈴木レディースクリニック 福岡町3丁目11-27 826-2288 ○ ○ 成人のみ

岩部医院 松福町2-10-10 821-6203 ○ ○

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○ MRワクチン使用

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ○

川地クリニック 松縄町1117-16 815-2110 ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

やまもと中央クリニック 木太町5077-2 802-7500 ○ ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

山崎内科呼吸器科医院 春日町799-1 818-1560 ○ ○ 小児不可

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 成人のみ

屋島おおはら内科・消化器内科クリニック 高松町2500-5 844-8705 ○ ○

印藤内科クリニック 高松町3006-7 816-1800 ○ ○ 成人のみ

百石病院 屋島西町1937-1 843-6121 ○ ○ 16歳以上

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

阿部内科眼科医院 牟礼町牟礼1006-3 845-1335 ○ ○ 成人のみ

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

高本内科医院 牟礼町原430 845-8000 ○ ○ 成人のみ

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

庵治整形外科・内科医院 庵治町619 871-3801 ○ ○

はまもと医院 六条町795-6 864-6666 ○ ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ○

木村医院 前田東町800-1 847-6002 ○ ○
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風しん
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

ありとも内科クリニック 小村町256-13 887-4103 ○ ○ 18歳以上

三好内科医院 川島本町431-5 848-2288 ○ ○

四宮医院 西植田町1540 849-0201 ○ ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

あきやまクリニック 香川町大野459-5 815-8588 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

おか内科クリニック 香川町川東上1864-3 879-1600 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 成人のみ

香西内科医院 檀紙町1531-1 886-5510 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

はらだ産婦人科医院 花ノ宮町1丁目5-30 837-1611 〇 成人のみ

とびうめ内科 伏石町2131-2 866-1130 ○ ○

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○ ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ○

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○ ○

よこい内科クリニック 多肥下町359-1 869-4511 ○ ○ 成人のみ

ササキメディカルクリニック 多肥下町1547-8 814-3339 ○ ○

かしむら内科医院 多肥上町718-1 889-7760 ○ ○

たむら内科 多肥上町1461 888-3311 ○ ○ 15歳～

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○ ○

わき外科・内科クリニック 仏生山町甲460-8 888-5123 ○ ○

仏生山みぞぶち内科医院 仏生山町甲691-1 888-1322 ○ ○

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○

なりあい医院 成合町1357 885-7700 ○ ○ 成人のみ

大饗内科消化器科医院 成合町728-7 885-1233 ○ ○

寺井山内医院 寺井町1053-18 886-7888 ○ ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ ○ 未就学児を除く
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日本脳炎
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

サンポート高松クリニック サンポート2-1 2F 802-3100 ○

高松紺屋町クリニック 紺屋町5-3 813-1018 ○ ○ 成人のみ

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○ ○ 中学生以上

原クリニック 亀井町10-10 835-0977 ○ ○

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 ○ ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

ましま内科・循環器内科クリニック 朝日町2丁目2-7 2F 811-1810 ○ ○ 15歳～

岩部医院 松福町2-10-10 821-6203 ○ ○

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○ ×

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ○

あさひクリニック 観光町538-2 831-0280 ○ ○

田原内科 松縄町41-5 867-1766 ○ ○

川地クリニック 松縄町1117-16 815-2110 ○

高畠医院 木太町1986 862-3410 ○ ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○ ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

やまもと中央クリニック 木太町5077-2 802-7500 ○ ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 成人のみ

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○ ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ×

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ×

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

綾田医院 香南町由佐210-1 879-2008 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

おか内科クリニック 香川町川東上1864-3 879-1600 ○ ○
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美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 成人のみ

牛山クリニック 檀紙町68-1 886-0119 ○ ○

香西内科医院 檀紙町1531-1 886-5510 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○ 〇

那須医院 円座町1593 885-1406 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

前田病院 東ハゼ町824 865-7111 ○ ○ 13歳以上

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○ ○

花ノ宮クリニック 花ノ宮町1丁目5-36 816-3555 ○ ○

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○ ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ○

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○ ○

松山内科クリニック 多肥下町1501-1 867-7778 ○ ×

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○ ○

わき外科・内科クリニック 仏生山町甲460-8 888-5123 ○ ○

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ ×

白井内科医院 国分寺町新名440-23 874-3711 ○ ×

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ ○ 未就学児を除く
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流行性耳下腺炎（おたふくかぜ）
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

翼医院 茜町16-12 837-5800 ○ ○

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

幡内科消化器科医院 天神前6-18 835-3366 ○ ○ 成人のみ

サンポート高松クリニック サンポート2-1 2F 802-3100 ○

高松紺屋町クリニック 紺屋町5-3 813-1018 ○ ○ 成人のみ

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○ ○ 中学生以上

原クリニック 亀井町10-10 835-0977 ○ ○

野田医院 多賀町2丁目9-20 831-4275 ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

ましま内科・循環器内科クリニック 朝日町2丁目2-7 2F 811-1810 ○ ○

高松内視鏡診断クリニック 福岡町4丁目28-30 821-8877 ○ ○

岩部医院 松福町2-10-10 821-6203 ○ ○

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○ ×

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ○

あさひクリニック 観光町538-2 831-0280 ○ ○

わたなべ内科消化器科医院 今里町1丁目30-21 833-6660 ○ ○ 成人のみ

川地クリニック 松縄町1117-16 815-2110 ○

高畠医院 木太町1986 862-3410 ○ ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○ ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

やまもと中央クリニック 木太町5077-2 802-7500 ○ ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

山崎内科呼吸器科医院 春日町799-1 818-1560 ○ ○ 小児不可

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

海部医院 高松町2365 843-3666 ○ ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 成人のみ

屋島おおはら内科・消化器内科クリニック 高松町2500-5 844-8705 ○ ○

印藤内科クリニック 高松町3006-7 816-1800 ○ ○ 成人のみ

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○ ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ×

阿部内科眼科医院 牟礼町牟礼1006-3 845-1335 ○ ○ 成人のみ

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

高本内科医院 牟礼町原430 845-8000 ○ ○ 成人のみ

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

はまもと医院 六条町795-6 864-6666 ○ ○

協和医院 東山崎町165-8 847-6073 ○ ○
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流行性耳下腺炎（おたふくかぜ）
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ○

ありとも内科クリニック 小村町256-13 887-4103 ○ ○ 18歳以上

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○

三好内科医院 川島本町431-5 848-2288 ○ ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

綾田医院 香南町由佐210-1 879-2008 ○ ○

あきやまクリニック 香川町大野459-5 815-8588 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

おか内科クリニック 香川町川東上1864-3 879-1600 ○ ○

美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 成人のみ

牛山クリニック 檀紙町68-1 886-0119 ○ ○

香西内科医院 檀紙町1531-1 886-5510 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○ ○

那須医院 円座町1593 885-1406 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

前田病院 東ハゼ町824 865-7111 ○ ○ 13歳以上

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○ ○

花ノ宮クリニック 花ノ宮町1丁目5-36 816-3555 ○ ○

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○ ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ○

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○ ○

松山内科クリニック 多肥下町1501-1 867-7778 ○ ○ 小児不可

よこい内科クリニック 多肥下町359-1 869-4511 ○ ○ 成人のみ

ササキメディカルクリニック 多肥下町1547-8 814-3339 ○ ○

かしむら内科医院 多肥上町718-1 889-7760 ○ ○

たむら内科 多肥上町1461 888-3311 ○ ○ 15歳～

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○ ○

わき外科・内科クリニック 仏生山町甲460-8 888-5123 ○ ○

仏生山みぞぶち内科医院 仏生山町甲691-1 888-1322 ○ ○

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○

なりあい医院 成合町1357 885-7700 ○ ○ 成人のみ

大饗内科消化器科医院 成合町728-7 885-1233 ○ ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ ×

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ ○ 未就学児を除く
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水痘（水ぼうそう）
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

翼医院 茜町16-12 837-5800 ○ ○

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

サンポート高松クリニック サンポート2-1 2F 802-3100 ○

高松紺屋町クリニック 紺屋町5-3 813-1018 ○ ○ 成人のみ

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○ ○ 中学生以上

原クリニック 亀井町10-10 835-0977 ○ ○

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 ○ ○

野田医院 多賀町2丁目9-20 831-4275 ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

ましま内科・循環器内科クリニック 朝日町2丁目2-7 2F 811-1810 ○ ○

岩部医院 松福町2-10-10 821-6203 ○ ○

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○ ×

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ○

あさひクリニック 観光町538-2 831-0280 ○ ○

わたなべ内科消化器科医院 今里町1丁目30-21 833-6660 ○ ○ 成人のみ

田原内科 松縄町41-5 867-1766 ○ ○

川地クリニック 松縄町1117-16 815-2110 ○

高畠医院 木太町1986 862-3410 ○ ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○ ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

やまもと中央クリニック 木太町5077-2 802-7500 ○ ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

山崎内科呼吸器科医院 春日町799-1 818-1560 ○ ○ 小児不可

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

海部医院 高松町2365 843-3666 ○ ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 成人のみ

屋島おおはら内科・消化器内科クリニック高松町2500-5 844-8705 ○ ○

印藤内科クリニック 高松町3006-7 816-1800 ○ ○ 成人のみ

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○ ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ×

阿部内科眼科医院 牟礼町牟礼1006-3 845-1335 ○ ○ 成人のみ

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

高本内科医院 牟礼町原430 845-8000 ○ ○ 成人のみ

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

はまもと医院 六条町795-6 864-6666 ○ ○

協和医院 東山崎町165-8 847-6073 ○ ○
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水痘（水ぼうそう）
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ○

ありとも内科クリニック 小村町256-13 887-4103 ○ ○ 18歳以上

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○

三好内科医院 川島本町431-5 848-2288 ○ ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

綾田医院 香南町由佐210-1 879-2008 ○ ○

あきやまクリニック 香川町大野459-5 815-8588 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

おか内科クリニック 香川町川東上1864-3 879-1600 ○ ○

美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 成人のみ

牛山クリニック 檀紙町68-1 886-0119 ○ ○

香西内科医院 檀紙町1531-1 886-5510 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○ ○

那須医院 円座町1593 885-1406 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

前田病院 東ハゼ町824 865-7111 ○ ○ 13歳以上

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○ ○

花ノ宮クリニック 花ノ宮町1丁目5-36 816-3555 ○ ○

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○ ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ○

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○ ○

松山内科クリニック 多肥下町1501-1 867-7778 ○ ○ 小児不可

よこい内科クリニック 多肥下町359-1 869-4511 ○ ○ 成人のみ

ササキメディカルクリニック 多肥下町1547-8 814-3339 ○ ○

かしむら内科医院 多肥上町718-1 889-7760 ○ ○

たむら内科 多肥上町1461 888-3311 ○ ○ 15歳～

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○ ○

わき外科・内科クリニック 仏生山町甲460-8 888-5123 ○ ○

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 〇 ○

なりあい医院 成合町1357 885-7700 ○ ○ 成人のみ

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ ×

白井内科医院 国分寺町新名440-23 874-3711 ○ ×

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ ○ 未就学児を除く
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破傷風
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

河西医院 番町1丁目7-11 851-2666 ○ ○ 成人のみ

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

サンポート高松クリニック サンポート2-1 2F 802-3100 ○

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○ ○ 中学生以上

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○

高松平和病院 栗林町1丁目4-1 833-8113 ○ ○ 成人接種のみ

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ×

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ○

田原内科 松縄町41-5 867-1766 ○ ○

高畠医院 木太町1986 862-3410 ○ ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

高松ハートクリニック 春日町148-1 814-5111 ○ ○ 成人のみ

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

海部医院 高松町2365 843-3666 ○ ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 成人のみ

屋島おおはら内科・消化器内科クリニック高松町2500-5 844-8705 ○ ○

百石病院 屋島西町1937-1 843-6121 ○ ○ 16歳以上

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

屋島総合病院（内科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ○

阿部内科眼科医院 牟礼町牟礼1006-3 845-1335 ○ ○ 成人のみ

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

高本内科医院 牟礼町原430 845-8000 ○ ○ 成人のみ

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

庵治整形外科・内科医院 庵治町619 871-3801 ○ ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

綾田医院 香南町由佐210-1 879-2008 ○ ○

オサカ病院 香川町浅野272 889-0703 ○ ○

美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 成人のみ

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○ ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ×
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あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○ ○

ササキメディカルクリニック 多肥下町1547-8 814-3339 ○ ○

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○ ○

わき外科・内科クリニック 仏生山町甲460-8 888-5123 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○

そがべ整形外科 一宮町1125 886-2323 ○ ○ 18歳以上

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ ×

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ ○ 未就学児を除く
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A型肝炎
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

翼医院 茜町16-12 837-5800 ○ ○

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

幡内科消化器科医院 天神前6-18 835-3366 ○ ○ 成人のみ

サンポート高松クリニック サンポート2-1 2F 802-3100 ○

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○ ○ 中学生以上

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○

高松平和病院 栗林町1丁目4-1 833-8113 ○ ○ 成人接種のみ

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ×

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

田原内科 松縄町41-5 867-1766 ○ ○

川地クリニック 松縄町1117-16 815-2110 ○

石川内科胃腸科医院 松縄町48-2 867-1000 ○ ○

高畠医院 木太町1986 862-3410 ○ ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 成人のみ

屋島おおはら内科・消化器内科クリニック高松町2500-5 844-8705 ○ ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

屋島総合病院（内科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ○

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ×

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

高本内科医院 牟礼町原430 845-8000 ○ ○ 成人のみ

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

ありとも内科クリニック 小村町256-13 887-4103 ○ ○ 18歳以上

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

おか内科クリニック 香川町川東上1864-3 879-1600 ○ ○

美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 成人のみ

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

前田病院 東ハゼ町824 865-7111 ○ ○ 13歳以上

花ノ宮クリニック 花ノ宮町1丁目5-36 816-3555 ○ ○
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三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○ ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ×

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○ ○

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○ ○

仏生山みぞぶち内科医院 仏生山町甲691-1 888-1322 ○ ○

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○

そがべ整形外科 一宮町1125 886-2323 ○ ○ 18歳以上

寺井山内医院 寺井町1053-18 886-7888 ○ ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ ×

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ ○ 未就学児を除く
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B型肝炎 令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

翼医院 茜町16-12 837-5800 ○ ○

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

幡内科消化器科医院 天神前6-18 835-3366 ○ ○ 成人のみ

サンポート高松クリニック サンポート2-1 2F 802-3100 ○

高松紺屋町クリニック 紺屋町5-3 813-1018 ○ ○ 成人のみ

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○ ○ 中学生以上

原クリニック 亀井町10-10 835-0977 ○ ○

野田医院 多賀町2丁目9-20 831-4275 ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

ましま内科・循環器内科クリニック 朝日町2丁目2-7 2F 811-1810 ○ ○

高松内視鏡診断クリニック 福岡町4丁目28-30 821-8877 ○ ○

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○

小川内科医院 藤塚町3-3-12 861-9551 ○ ○

高松平和病院 栗林町1丁目4-1 833-8113 ○ ○ 成人接種のみ

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○ ×

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ○

オリーブ高松メディカルクリニック 観光町649-8 839-9620 ○ ○

あさひクリニック 観光町538-2 831-0280 ○ ○

わたなべ内科消化器科医院 今里町1丁目30-21 833-6660 ○ ○ 成人のみ

田原内科 松縄町41-5 867-1766 ○ ○

川地クリニック 松縄町1117-16 815-2110 ○

石川内科胃腸科医院 松縄町48-2 867-1000 ○ ○

高畠医院 木太町1986 862-3410 ○ ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○ ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

やまもと中央クリニック 木太町5077-2 802-7500 ○ ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

山崎内科呼吸器科医院 春日町799-1 818-1560 ○ ○ 小児不可

高松ハートクリニック 春日町148-1 814-5111 ○ ○ 成人のみ

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

海部医院 高松町2365 843-3666 ○ ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 成人のみ

屋島おおはら内科・消化器内科クリニック 高松町2500-5 844-8705 ○ ○

百石病院 屋島西町1937-1 843-6121 ○ ○ 16歳以上

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○ ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

屋島総合病院（内科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ○

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ×

阿部内科眼科医院 牟礼町牟礼1006-3 845-1335 ○ ○ 成人のみ
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B型肝炎 令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

高本内科医院 牟礼町原430 845-8000 ○ ○ 成人のみ

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

協和医院 東山崎町165-8 847-6073 ○ ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ○

ありとも内科クリニック 小村町256-13 887-4103 ○ ○ 18歳以上

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○

三好内科医院 川島本町431-5 848-2288 ○ ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

綾田医院 香南町由佐210-1 879-2008 ○ ○

あきやまクリニック 香川町大野459-5 815-8588 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

おか内科クリニック 香川町川東上1864-3 879-1600 ○ ○

美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 成人のみ

牛山クリニック 檀紙町68-1 886-0119 ○ ○

香西内科医院 檀紙町1531-1 886-5510 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○ ○

那須医院 円座町1593 885-1406 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

前田病院 東ハゼ町824 865-7111 ○ ○ 13歳以上

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○ ○

花ノ宮クリニック 花ノ宮町1丁目5-36 816-3555 ○ ○

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○ ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ×

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○ ○

たむら内科 多肥上町1461 888-3311 ○ ○ 15歳～

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○ ○

わき外科・内科クリニック 仏生山町甲460-8 888-5123 ○ ○

仏生山みぞぶち内科医院 仏生山町甲691-1 888-1322 ○ ○

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○

なりあい医院 成合町1357 885-7700 ○ ○ 成人のみ

そがべ整形外科 一宮町1125 886-2323 ○ ○ 18歳以上

寺井山内医院 寺井町1053-18 886-7888 ○ ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ ×

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ ○ 未就学児を除く
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狂犬病
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○

サンポート高松クリニック サンポート2-1 2F 802-3100 ○

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○ ○ 中学生以上

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ×

田原内科 松縄町41-5 867-1766 ○ ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

高松ハートクリニック 春日町148-1 814-5111 ○ ○ 成人のみ

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 成人のみ

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○ ○

美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 成人のみ

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ×

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○

そがべ整形外科 一宮町1125 886-2323 ○ ○ 18歳以上
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肺炎球菌感染症（13価ワクチン）
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 高齢者 条件

五番丁医院 番町2丁目4-16 822-3331 ○ ○

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○ 疾患により個別対応

加藤医院 天神前1-22 862-6614 ○ ○

さんぜんクリニック 天神前5-6　2F 812-3006 ○ ○

高松病院 天神前4-18 861-3261 ○ かかりつけ患者のみ、小児不可

みき内科外科医院 内町3-2 823-1127 ○ ○

森下内科医院 瓦町2丁目6-1 831-5557 ○ ○

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 ○ ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ ×

ましま内科・循環器内科クリニック 朝日町2丁目2-7 2F 811-1810 ○ ○

太田クリニック 福岡町2丁目24-26 851-3200 ○ ○

高松内視鏡診断クリニック 福岡町4丁目28-30 821-8877 ○ ○

岩部医院 松福町2-10-10 821-6203 ○ ○

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○

小川内科医院 藤塚町3-3-12 861-9551 ○ ○

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○ ×

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ×

かとう整形外科 楠上町1丁目5-31 833-5545 ○ ○

あさひクリニック 観光町538-2 831-0280 ○ ○

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○ ×

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○

山崎内科呼吸器科医院 春日町799-1 818-1560 ○ ○ 小児不可

高松ハートクリニック 春日町148-1 814-5111 ○ ○

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 成人のみ

屋島おおはら内科・消化器内科クリニック 高松町2500-5 844-8705 ○ ○

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○ ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○

屋島総合病院（内科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ×

阿部内科眼科医院 牟礼町牟礼1006-3 845-1335 ○ ○ 成人のみ

高本内科医院 牟礼町原430 845-8000 ○ ○ 成人のみ

協和医院 東山崎町165-8 847-6073 ○ ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ×

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○

三好内科医院 川島本町431-5 848-2288 ○ ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○
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肺炎球菌感染症（13価ワクチン）
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 高齢者 条件

中空医院 香西本町256-1 881-1230 ○ ○ 高齢者（自費）のみ

美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 成人のみ

長尾医院 飯田町343-1 881-2901 ○ ○

高松脳神経外科・外科医院 檀紙町1593-1 886-5588 ○ ○

香西内科医院 檀紙町1531-1 886-5510 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ×

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○ ○

那須医院 円座町1593 885-1406 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ×

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○ ×

とびうめ内科 伏石町2131-2 866-1130 ○ ○

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ ×

在宅診療　敬二郎クリニック 多肥上町1297-1 864-3109 〇 ○

仏生山みぞぶち内科医院 仏生山町甲691-1 888-1322 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○

大饗内科消化器科医院 成合町728-7 885-1233 ○ ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○

山田医院 国分寺町新居3388 874-0040 ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ ×

白井内科医院 国分寺町新名440-23 874-3711 ○ ×

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ ○
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肺炎球菌感染症（23価ワクチン）
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 条件

翼医院 茜町16-12 837-5800 ○

八幡前　三好医院 宮脇町1丁目31-5 834-4800 ○

田渕医院 扇町1丁目25-25 821-3091 ○

高松大林病院 番町1丁目10-3 862-1231 ○

とみおか内科クリニック 番町2丁目6-13 825-9121 ○

五番丁医院 番町2丁目4-16 822-3331 ○

高松にれクリニック 番町2丁目10-6 851-1117 ○

河西医院 番町1丁目7-11 851-2666 ○

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○

幡内科消化器科医院 天神前6-18 835-3366 ○

加藤医院 天神前1-22 862-6614 ○

さんぜんクリニック 天神前5-6　2F 812-3006 ○

高松病院 天神前4-18 861-3261 かかりつけ患者のみ

サンポート高松クリニック サンポート2-1 2F 802-3100

玉藻クリニック 寿町1丁目4-3 4F 811-7021 ○

髙松神経内科クリニック 紺屋町4-10 873-2228 ○

高松紺屋町クリニック 紺屋町5-3 813-1018 ○

西風循環器科医院 紺屋町3-12 851-0880 ○

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○

横井クリニック 丸の内4-9 2F 821-2212 〇

みき内科外科医院 内町3-2 823-1127 ○

本多内科医院 今新町8-5 821-4916 ○

クワヤ病院 塩屋町1-4 851-5208 ○

真弓皮膚泌尿器科医院 福田町13-3 821-3913

原クリニック 亀井町10-10 835-0977 ○

西川クリニック 瓦町1-4-5 851-1027 ○

真弓内科呼吸器科医院 塩上町2丁目2-6 835-2321 ○

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 〇

やまもと医院 塩上町1-4-10 837-0707 ○

野田医院 多賀町2丁目9-20 831-4275

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○

ましま内科・循環器内科クリニック 朝日町2丁目2-7 2F 811-1810 ○

高松内視鏡診断クリニック 福岡町4丁目28-30 821-8877 ○

岩部医院 松福町2-10-10 821-6203 ○

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○

阿部内科クリニック 藤塚町1丁目4-11 837-3131 ○

いがわ医院 藤塚町1丁目11-1 861-4306 ○

高松平和病院 栗林町1丁目4-1 833-8113 〇

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○

伊達病院 観光町588-8 831-1701

オリーブ高松メディカルクリニック 観光町649-8 839-9620 ○

あさひクリニック 観光町538-2 831-0280 ○

29



肺炎球菌感染症（23価ワクチン）
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 条件

わたなべ内科消化器科医院 今里町1丁目30-21 833-6660 ○

田原内科 松縄町41-5 867-1766 ○

広瀬病院 松縄町35-3 867-9911 ○

川地クリニック 松縄町1117-16 815-2110

石川内科胃腸科医院 松縄町48-2 867-1000 ○

高畠医院 木太町1986 862-3410

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○

木太三宅病院 木太町3836-7 867-3131 ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○

のざき内科循環器科クリニック 木太町2631-1 831-5581 ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○

吉村整形外科醫院 木太町5055-4 866-6666

あまの内科クリニック 木太町4326-1 868-3363 ○

やまもと中央クリニック 木太町5077-2 802-7500 ○

春日佐々木医院 春日町1650-1 841-7676 ○

山崎内科呼吸器科医院 春日町799-1 818-1560 ○

高松ハートクリニック 春日町148-1 814-5111 ○

久米川病院 新田町甲474-3 844-3111 ○

さとう内科クリニック 新田町甲2607-4 816-3101 ○

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○

高松医療センター 新田町乙8 841-2146 ○

大内胃腸科眼科医院 高松町2507-4 843-1662 ○

松田胃腸科外科医院 高松町3004-2 843-3377 〇

海部医院 高松町2365 843-3666 ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033

いずみ内科医院 高松町1689-4 843-1115 ○

屋島おおはら内科・消化器内科クリニック 高松町2500-5 844-8705 ○

印藤内科クリニック 高松町3006-7 816-1800 ○

百石病院 屋島西町1937-1 843-6121 ○

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○

屋島総合病院（内科） 屋島西町2105-17 841-9141 〇

ふくま内科クリニック 牟礼町牟礼2560-11 870-1311 ○

阿部内科眼科医院 牟礼町牟礼1006-3 845-1335 ○ 成人のみ

高本内科医院 牟礼町原430 845-8000 ○

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○

庵治整形外科・内科医院 庵治町619 871-3801 ○

田村内科クリニック 庵治町6385-104 871-1181 ○ 要予約

吉田内科医院 林町1971-10 867-0777 ○

谷本医院 林町1281 867-1861 ○

クリニック 林町1501-1 867-2662
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令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 条件

はまもと医院 六条町795-6 864-6666 ○

白石心臓血管クリニック 六条町166 847-0011 〇

江藤内科クリニック 六条町198-1 847-6840 ○

たけうち日帰り外科 六条町1221-1 813-7781 ○

安西内科医院 元山町1231-13 866-4170 ○

河野内科医院 東山崎町543-5 847-8150 ○

松木泌尿器科医院 前田西町1080-7 847-1121 ○

野口内科医院 前田東町1213-2 847-6555 ○

木村医院 前田東町800-1 847-6002 ○

三好外科胃腸科医院 亀田町226 847-8888

ありとも内科クリニック 小村町256-13 887-4103 ○

十河診療所 十川西町368-1 848-1166 ○

三好内科医院 川島本町431-5 848-2288 ○

四宮医院 西植田町1540 849-0201 ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○

水尾医院 三谷町1161-1 899-8620 ○

ミタニ病院 三谷町1680-1 864-8778

綾田医院 香南町由佐210-1 879-2008 ○

しげなり内科医院 香南町池内517-15 879-0366 〇

高松市民病院塩江分院 塩江町安原上東99-1 893-0031 ○

あきやまクリニック 香川町大野459-5 815-8588 ○ 成人のみ可

オサカ病院 香川町浅野272 889-0703 ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○

おか内科クリニック 香川町川東上1864-3 879-1600 ○

小谷医院 香川町安原下第3号162 879-7005

横田外科医院 生島町460-1 882-7165 ○

中空医院 香西本町256-1 881-1230 ○

美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811

和田内科循環器科医院 鶴市町2039-2 881-7575 ○

高松脳神経外科・外科医院 檀紙町1593-1 886-5588 ○

牛山クリニック 檀紙町68-1 886-0119 ○

香西内科医院 檀紙町1531-1 886-5510 ○

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○

溝口クリニック 円座町1575-3 886-0824 ○

那須医院 円座町1593 885-1406 ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○

前田病院 東ハゼ町824 865-7111 ○

大西病院 上天神町336 865-3330 ○

ザイタックスクリニック 上天神町512-1 867-1177 ○

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○

おだ整形外科医院 花ノ宮町2丁目12-1 866-7166 ○

花ノ宮クリニック 花ノ宮町1丁目5-36 816-3555 ○
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湯浅クリニック 上之町1丁目3-29 868-9111

荒木内科医院 伏石町1316-3 867-7041

とびうめ内科 伏石町2131-2 866-1130 ○

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○

松山内科クリニック 多肥下町1501-1 867-7778 ○

おはら整形外科クリニック 多肥下町1543-1 865-2398

よこい内科クリニック 多肥下町359-1 869-4511 ○

ササキメディカルクリニック 多肥下町1547-8 814-3339 ○

Clinicaみやむら 多肥下町527-1 868-3860 ○

生成脳神経クリニック 多肥下町468-3 813-5511 ○

かしむら内科医院 多肥上町718-1 889-7760 ○

たむら内科 多肥上町1461 888-3311 ○

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○

わき外科・内科クリニック 仏生山町甲460-8 888-5123 ○

仏生山みぞぶち内科医院 仏生山町甲691-1 888-1322 ○

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○

なりあい医院 成合町1357 885-7700 ○

大饗内科消化器科医院 成合町728-7 885-1233

赤松内科医院 鹿角町271-6 866-6667

マツオカ医院 一宮町143-5 888-2222 ○

そがべ整形外科 一宮町1125 886-2323 ○

山内クリニック 一宮町403-1 886-7082 ○

寺井山内医院 寺井町1053-18 886-7888 ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○

山田医院 国分寺町新居3388 874-0040

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○

こくぶ脳外科・内科クリニック 国分寺町福家甲3812-1 875-2255

白井内科医院 国分寺町新名440-23 874-3711 ○

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○
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HPV感染症（子宮頸がん）
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 ワクチン種類 条件

かわさきレディースクリニック 番町3丁目19-15 802-5525 ○ ○ 2、4、9価

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ ○ 4価

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○ ○ 4価 中学生以上

原クリニック 亀井町10-10 835-0977 ○ ○ ４、9価

いしばし内科医院 塩上町9-15 831-7487 ○ ○ 9価

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ × 4価

鈴木レディースクリニック 福岡町3丁目11-27 826-2288 ○ ○ 2、4、9価

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○ ○ 4、9価

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○ × 2、4価

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○ 4価

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ○ 4、9価

オリーブ高松メディカルクリニック 観光町649-8 839-9620 ○ ○ 4、9価

あさひクリニック 観光町538-2 831-0280 ○ ○ 4、9価

高畠医院 木太町1986 862-3410 ○ ○ 9価

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○ ○ 2、4、9価

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○ ○ 4、9価

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ ○ 4、9価

和田産婦人科医院 木太町4020-1 867-2340 ○ ○ 4、9価

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○ 2、4、9価

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 × 4、9価

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○ 9価

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○ ○ 4価 成人のみ

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○ 〇 4、9価

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ○ 9価

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○ ○ 2、4、9価

屋島総合病院（産婦人科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ ○ 2、4、9価

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○ 4、9価

田村内科クリニック 庵治町6385-104 871-1181 ○ ○ 9価

たけうち日帰り外科 六条町1221-1 813-7781 ○ ○ 2、4、9価

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ ○ 4、9価

木村医院 前田東町800-1 847-6002 ○ ○ 4、9価

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○ 9価

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ ○

あきやまクリニック 香川町大野459-5 815-8588 ○ ○ 2、4、9価

美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○ ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ ○ 9価 成人のみ

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○ 2、4、9価

那須医院 円座町1593 885-1406 ○ ○ 2価

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○ 4、9価

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○ × 2価

はらだ産婦人科医院 花ノ宮町1丁目5-30 837-1611 ○ ○ 2、4、9価
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花ノ宮クリニック 花ノ宮町1丁目5-36 816-3555 ○ ○ 2、4、9価

とびうめ内科 伏石町2131-2 866-1130 ○ ○ 2、4、9価

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○ ○ 2、4価

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 2、4、9価

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ × 4、9価

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○ ○

安藤レディースクリニック 多肥下町1524-14 815-2833 ○ 9価

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○ ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ ○ 2、4、9価

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○ 2、4、9価

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ ○ 2、4、9価

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ × 2、4、9価

高畠病院 国分寺町新名500-1 874-3131 ○ ○ 2、4、9価
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ロタウイルス感染症
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 ワクチン種類 条件

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○ 1価

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○ 1価

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○ 1価

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ 1、5価

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○ 1、5価

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○ 1、5価

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 1、5価

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ 1価

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○ 1価

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ 1,5価

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○ 1価

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○ 1価

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ 1価

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ 1、5価

那須医院 円座町1593 885-1406 ○ 1、5価

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ 1、5価

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○ 1価

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○ 1、5価

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○ 1、5価

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ 1、5価

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○ 1、5価

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○ 1、5価
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ヒブ感染症
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 条件

高松赤十字病院 番町4丁目1-3 831-7101 ○

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○

りつりん病院 栗林町3丁目5-9 862-3171 ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○

高畠小児科・アレルギー科医院 木太町1813-1 862-2032 ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○

屋島総合病院（小児科） 屋島西町2105-17 841-9141 ○

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○

おおくぼ小児科 東山崎町466-3 847-2500 ○

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○

那須医院 円座町1593 885-1406 ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○

竹広小児科医院 太田下町2462-3 866-2461 ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○

綾こどもクリニック 国分寺町福家甲3174-4 875-2220 ○

白井内科医院 国分寺町新名440-23 874-3711 ○
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髄膜炎菌感染症
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 成人 条件

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○ ○

いとうわんぱくクリニック 楠上町2丁目3-15 812-1089 ○ ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○ ○ 成人のみ

しみずこどもクリニック 木太町5080-12 802-3607 ×

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○ ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○ ×

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 ○ ○

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○ ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○ ○

藤沢こどもクリニック 中間町49-10 885-3338 ○ ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○ ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○ ○ 10歳～

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021 ○ ○
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帯状疱疹
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 条件

翼医院 茜町16-12 837-5800 ○

八幡前　三好医院 宮脇町1丁目31-5 834-4800 ○

渡辺医院 番町1丁目7-22 851-2067 ○

さんぜんクリニック 天神前5-6　2F 812-3006 ○

サンポート高松クリニック サンポート2-1 2F 802-3100

玉藻クリニック 寿町1丁目4-3 4F 811-7021 ○

髙松神経内科クリニック 紺屋町4-10 873-2228 ○

筒井皮ふ科医院 鍛冶屋町1-6 821-6250 ○

丸亀町クリニック 丸亀町1-1 3F 802-6360 ○

みき内科外科医院 内町3-2 823-1127 ○

真弓皮膚泌尿器科医院 福田町13-3 821-3913

原クリニック 亀井町10-10 835-0977 ○

森下内科医院 瓦町2丁目6-1 831-5557 ○

野田医院 多賀町2丁目9-20 831-4275

高松画像診断クリニック 朝日町2丁目483-322 811-5588 ○

ましま内科・循環器内科クリニック 朝日町2丁目2-7 2F 811-1810 ○

高松内視鏡診断クリニック 福岡町4丁目28-30 821-8877 ○

内科　前田医院 松島町2丁目17-15 863-5252 ○

阿部内科クリニック 藤塚町1丁目4-11 837-3131 ○

塩見内科医院 楠上町1丁目9-36 862-0403 ○

伊達病院 観光町588-8 831-1701 ○

わたなべ内科消化器科医院 今里町1丁目30-21 833-6660 ○

田原内科 松縄町41-5 867-1766 ○

川地クリニック 松縄町1117-16 815-2110

高畠医院 木太町1986 862-3410 ○

いとうクリニック 木太町3238-7 835-5011 ○

水谷内科クリニック 木太町3602-1 835-5037 ○

横井内科医院 木太町1663-2 862-2222 ○

やまもと中央クリニック 木太町5077-2 802-7500 ○

春日佐々木医院 春日町1650-1 841-7676 ○

高松ハートクリニック 春日町148-1 814-5111 ○ 成人のみ

久米川病院 新田町甲474-3 844-3111 事前に皮膚科の受診要

いまいこどもファミリークリニック 新田町甲658-7 813-8048 ○

海部医院 高松町2365 843-3666 ○

東高松クリニック 高松町2310-2 841-0033 ○

いずみ内科医院 高松町1689-4 843-1115 ○

屋島おおはら内科・消化器内科クリニック高松町2500-5 844-8705 ○

印藤内科クリニック 高松町3006-7 816-1800 ○
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帯状疱疹
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 条件

百石病院 屋島西町1937-1 843-6121 ○

小林内科小児科医院 屋島西町2485-6 843-3315 ○

はせ川内科循環器科医院 屋島西町1736 841-1555 ○

大西内科クリニック 屋島西町2490-18 818-0765 ○

ふくま内科クリニック 牟礼町牟礼2560-11 870-1311 ○

阿部内科眼科医院 牟礼町牟礼1006-3 845-1335 ○ 成人のみ

しぶやこどもクリニック 牟礼町牟礼2094-1 845-6111 〇

高本内科医院 牟礼町原430 845-8000 ○

きむら内科呼吸器内科クリニック 牟礼町原1192-2 802-1588 ○

田村内科クリニック 庵治町6385-104 871-1181 ○ 要予約

野口内科医院 前田東町1213-2 847-6555 ○

木村医院 前田東町800-1 847-6002 ○

三好外科胃腸科医院 亀田町226 847-8888

ありとも内科クリニック 小村町256-13 887-4103 ○

ハピネスこどもクリニック 十川東町55-1 848-9178 ○

三好内科医院 川島本町431-5 848-2288 ○

ひがさクリニック 三谷町1697-14 888-5151 ○

綾田医院 香南町由佐210-1 879-2008 ○

あきやまクリニック 香川町大野459-5 815-8588 ○ 成人のみ可

オサカ病院 香川町浅野272 889-0703 ○

くにしげ内科小児科医院 香川町浅野137-1 889-6600 ○

おか内科クリニック 香川町川東上1864-3 879-1600 ○

美術館診療所 香西東町433-1 881-2776 ○

西高松脳外科・内科クリニック 郷東町134-1 2F 832-8811 ○ シングリックスはしていません。

和田内科循環器科医院 鶴市町2039-2 881-7575 ○

長尾医院 飯田町343-1 881-2901 ○

高松脳神経外科・外科医院 檀紙町1593-1 886-5588 ○

牛山クリニック 檀紙町68-1 886-0119 ○

香西内科医院 檀紙町1531-1 886-5510 ○

菅循環器科内科クリニック 中間町40-1 885-5100 ○

西春日小児科医院 松並町559-3 867-7070 ○

前田病院 東ハゼ町824 865-7111 ○

かがわ総合リハビリテーション病院 田村町1114 867-6008 ○

おだ整形外科医院 花ノ宮町2丁目12-1 866-7166 ○

花ノ宮クリニック 花ノ宮町1丁目5-36 816-3555 ○

とびうめ内科 伏石町2131-2 866-1130 ○

三条山下内科医院 三条町504-1 867-1201 ○

大橋内科胃腸科 三条町109-1 866-0084 ○

39



帯状疱疹
令和5年5月現在

医療機関名 住所 電話 予約 条件

ぶんご内科医院 太田下町2463-6 869-7117 ○

綾田内科消化器科クリニック 太田下町1872-2 864-5111 ○

あおば内科クリニック 太田上町420-1 816-1122 ○

ササキメディカルクリニック 多肥下町1547-8 814-3339 ○

たむら内科 多肥上町1461 888-3311 ○

ふるきた皮フ科 多肥上町1111-1 889-1112 ○ 50歳～

在宅診療　敬二郎クリニック 多肥上町1297-1 864-3109 ○

みつ内科・ハートクリニック 多肥上町1111-1 2F 888-3810 ○

わき外科・内科クリニック 仏生山町甲460-8 888-5123 ○

仏生山みぞぶち内科医院 仏生山町甲691-1 888-1322 ○

さくらの馬場クリニック 仏生山町甲471-5 889-3555 ○

高松市立みんなの病院 仏生山町甲847-1 813-7171 ○

なりあい医院 成合町1357 885-7700 ○

大饗内科消化器科医院 成合町728-7 885-1233 ○

そがべ整形外科 一宮町1125 886-2323 ○ 50歳以上

寺井山内医院 寺井町1053-18 886-7888 ○

西岡医院 寺井町1385-10 885-2021

山下医院 国分寺町国分2155-3 874-0077 ○
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